
AtleƟ arrivaƟ: 300

AtleƟ iscriƫ: 348

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 4 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM Asd Atl. Vomano 34:33 3:27

2 227 Bisogno Alessio M 1987 SM35
Asd Mistercamp
Castelfrentano

35:26 3:32 0:53

3 335 D'AgosƟno Francesco M 1999 SM Gp Parco Alpi Apuane 35:29 3:32 0:56

4 327 Carosella Giampiero M 1980 SM45 Free Runners Isernia 37:14 3:43 2:40

5 204 Colantonio Gabriele M 1994 SM Asd PodisƟca Vasto 37:44 3:46 3:10

6 167 Di Tommaso Marco M 1982 SM40 1 Asd Runners ChieƟ 38:01 3:48 3:28

7 225 Serraiocco Sergio M 1974 SM50 1 Nuova AtleƟca Montesilvano 38:16 3:49 3:42

8 306 Barbierato Domenico M 1986 SM35 1 Asd G.p. La Sorgente 38:19 3:49 3:45

9 234 D'Orazio Cosmo M 2002 SM 1 Asd ProgeƩo Running 38:22 3:50 3:49

10 233 Zulli Paolo M 2003 PM 1
Asd Mistercamp
Castelfrentano

38:22 3:50 3:49

11 61 De Pamphilis Antonio M 1980 SM45 1
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

38:38 3:51 4:04

12 84 Cericola Daniele M 1981 SM40 2 Runners Lanciano Asd 38:56 3:53 4:22

13 14 D'AgosƟno Umberto M 1991 SM 2 Asd PodisƟ Frentani 39:03 3:54 4:30

14 318 Pretara Zoe F 2000 SF AtleƟca Civitanova 39:18 3:55 4:44

15 287 D'Aversa Andrea M 1978 SM45 2 Amici Dello Sport Miglianico 39:32 3:57 4:59

16 161 Barbuscio Guido M 1989 SM35 2 Asd Runners ChieƟ 39:41 3:58 5:07

17 332 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 2 Asd Atl. Vomano 39:49 3:58 5:15

18 268 Ranni Nicola M 1999 SM 3 AtleƟca Fossacesia 39:52 3:59 5:19

19 326 Paradisi Andrea M 1977 SM45 3 Tri World ChieƟ 40:14 4:01 5:41

20 258 Dragani Luca M 1987 SM35 3 AtleƟca Solidale 40:25 4:02 5:51

21 231 Cinalli Domenico M 1988 SM35 4
Asd Mistercamp
Castelfrentano

40:28 4:02 5:55

22 157 Sciorilli Paolo M 1985 SM40 3 Asd I Lupi D'Abruzzo 40:33 4:03 6:00

23 121 Paolini MaƩeo M 1992 SM 4 Runcard 40:35 4:03 6:02

24 286 Di Cola Francesco M 1989 SM35 5 Plus Ultra 40:39 4:03 6:05

25 149 Di Gregorio Manuel M 1988 SM35 6 Asd I Lupi D'Abruzzo 40:56 4:05 6:22

26 302 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 4
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

41:08 4:06 6:34

27 128 Canacci Diego M 1965 SM60 1 Asd Runners Pescara 41:12 4:07 6:38

28 351 D'Arcangelo Carlo M 1975 SM50 3 Runcard 41:16 4:07 6:42

29 69 GenƟle Nicola M 1994 SM 5
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

41:40 4:10 7:06

30 256 Del Villano Vincenzo M 1975 SM50 4 AtleƟca Solidale 41:47 4:10 7:13



31 336 MarƟna Francesco M 2004 PM 2 Asd 'Vini FanƟni' 42:13 4:13 7:39

32 300 Blasioli Giacomo M 1994 SM 6 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:14 4:13 7:41

33 18 De Cerchio Gabriele M 1970 SM55 1 Asd PodisƟ Frentani 42:20 4:14 7:46

34 143 Aldi Ciro M 1994 SM 7 Asd I Lupi D'Abruzzo 42:32 4:15 7:59

35 47 Tumini Nicolas M 1995 SM 8 Asd PodisƟ Frentani 42:34 4:15 8:01

36 272 Spetrini Giulio M 1976 SM45 5 AthleƟc Club Termoli Asd 42:45 4:16 8:12

37 228 Campitelli Camillo M 1962 SM60 2
Asd Mistercamp
Castelfrentano

42:49 4:16 8:15

38 166 Di Prinzio Sara F 1981 SF40 Asd Runners ChieƟ 42:53 4:17 8:20

39 246 Zenobi Davide M 1969 SM55 2 A.s.d. Tocco Runner 42:56 4:17 8:23

40 112 Di Ciano Alessio M 1981 SM40 4 Runcard 43:19 4:19 8:45

41 85 Ciccotelli Michele M 1970 SM55 3 Runners Lanciano Asd 43:32 4:21 8:58

42 17 De Cerchio David M 1972 SM50 5 Asd PodisƟ Frentani 43:33 4:21 9:00

43 290 Cacchione Giuseppe M 1974 SM50 6 Larino Run 43:34 4:21 9:00

44 340 Napolione Samuele M 2008 AM 1 Asd Runners ChieƟ 43:53 4:23 9:19

45 29 Fortugno Domenico M 1990 SM35 7 Asd PodisƟ Frentani 44:09 4:24 9:35

46 181 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 6 Asd AtleƟca Val Tavo 44:12 4:25 9:38

47 207 Galante Nicola M 1978 SM45 7 Asd PodisƟca Vasto 44:16 4:25 9:42

48 292 Fiore Igino M 1967 SM55 4 Larino Run 44:24 4:26 9:50

49 119 Lanci Donato M 1994 SM 9 Runcard 44:27 4:26 9:53

50 125 Ucci Davide M 1981 SM40 5 Runcard 44:33 4:27 10:00

51 165 Di Cicco Andrea M 1977 SM45 8 Asd Runners ChieƟ 44:40 4:28 10:06

52 3 Rago Simone M 1993 SM 10 Asd Tribu' Frentana Lanciano 44:44 4:28 10:10

53 25 Di Nola Giovanni Luca M 1980 SM45 9 Asd PodisƟ Frentani 44:51 4:29 10:17

54 31 Giuliano Danilo M 1990 SM35 8 Asd PodisƟ Frentani 44:54 4:29 10:21

55 174 Bongrazio Gennaro M 1980 SM45 10 Asd AtleƟca Val Tavo 45:10 4:31 10:37

56 10 Cascella Francesco M 1981 SM40 6 Asd PodisƟ Frentani 45:15 4:31 10:42

57 343 Cavallo Giuseppe M 1964 SM60 3 Tri World ChieƟ 45:20 4:32 10:47

58 331 Ricci Pasquale M 1982 SM40 7 AtleƟca Venafro 45:22 4:32 10:49

59 187 Mascioli Giovanni M 1989 SM35 9 Pallano Outdoor Asd 45:28 4:32 10:55

60 212
Giovannangelo
Alfonso

M 1981 SM40 8 A.s.d. Runners Casalbordino 45:31 4:33 10:57

61 265 Arrizza Luca M 1988 SM35 10 AtleƟca Fossacesia 45:31 4:33 10:58

62 49 Valerio Stefano M 1988 SM35 11 Asd PodisƟ Frentani 45:33 4:33 10:59

63 211
Di Filippo Maƫa
Giuseppe

M 1994 SM 11 A.s.d. Runners Casalbordino 45:37 4:33 11:04

64 271 Colonna Roberto M 1964 SM60 4 AthleƟc Club Termoli Asd 45:54 4:35 11:21

65 329 Foschi Luigi M 1958 SM65 1 A.s.d. Daunia Running 45:55 4:35 11:22

66 96 Iarlori Edoardo M 1988 SM35 12 Runners Lanciano Asd 45:56 4:35 11:22

67 160 Angelucci Valerio M 1965 SM60 5 Asd Runners ChieƟ 46:00 4:36 11:26

68 168 Francani Marco M 1977 SM45 11 Asd Runners ChieƟ 46:06 4:36 11:32



69 65 Di Nardo Filippo Maria M 1993 SM 12
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

46:13 4:37 11:39

70 275 Del Pizzo Davide M 1988 SM35 13 Majella SporƟng Team 46:18 4:37 11:44

71 350 Carinci Giuseppe M 1975 SM50 7 Asd Runners ChieƟ 46:18 4:37 11:44

72 62 Denterino Mario M 1979 SM45 12
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

46:19 4:37 11:45

73 11 Cianflocca LoreƩa F 1973 SF50 Asd PodisƟ Frentani 46:20 4:38 11:46

74 352 Mastrangelo Michele M 1988 SM35 14 A.s.d. Runners Avezzano 46:24 4:38 11:50

75 133 Farina Nicolino M 1963 SM60 6 Asd Runners Pescara 46:26 4:38 11:52

76 334 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 9 Asd Runners Pescara 46:28 4:38 11:55

77 122 Paolucci Antonino M 1970 SM55 5 Runcard 46:31 4:39 11:58

78 289 Paolucci Lucio M 1967 SM55 6 Amici Dello Sport Miglianico 46:34 4:39 12:01

79 259 Tascone Giuseppe M 1974 SM50 8 AtleƟca Solidale 46:36 4:39 12:02

80 322 Silvestri Pietropaolo M 1990 SM35 15
Asd Gruppo PodisƟco
Amatoriale Pratola

46:39 4:39 12:06

81 349 Angelucci Damiano M 1973 SM50 9 Asd I Lupi D'Abruzzo 46:41 4:40 12:07

82 247 Zenobi Nicolo' M 2009 AM 2 A.s.d. Tocco Runner 46:43 4:40 12:09

83 76 Micolucci Davide M 1972 SM50 10
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

46:50 4:41 12:16

84 55 Campitelli Alessandro M 1984 SM40 10
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

46:50 4:41 12:17

85 89 Di MaƩeo Giuseppe M 1970 SM55 7 Runners Lanciano Asd 46:51 4:41 12:17

86 171 Piscioneri Nicola M 1989 SM35 16 Asd Runners ChieƟ 47:26 4:44 12:52

87 184 D'Onofrio Mario M 1983 SM40 11 Pallano Outdoor Asd 47:34 4:45 13:00

88 314 Di Vicoli Marco M 1976 SM45 13 PolisporƟva Tethys ChieƟ 47:34 4:45 13:01

89 94 Gargarella Raffaele M 1990 SM35 17 Runners Lanciano Asd 47:35 4:45 13:01

90 178 D'Andrea Gianluca M 1982 SM40 12 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 4:46 13:06

91 102 Tenaglia Lorenzo M 1983 SM40 13 Runners Lanciano Asd 47:43 4:46 13:10

92 83
Abbonizio Nicolo'
ValenƟno

M 1967 SM55 8 Runners Lanciano Asd 47:44 4:46 13:10

93 291 Di Lullo Alfredo M 1971 SM50 11 Larino Run 48:01 4:48 13:28

94 237 Di Mascio Giuseppe M 1976 SM45 14 Asd ProgeƩo Running 48:04 4:48 13:31

95 92 Faƫbene Michele M 1970 SM55 9 Runners Lanciano Asd 48:07 4:48 13:33

96 117 Franceschini Simone M 1995 SM 13 Runcard 48:08 4:48 13:34

97 188 Palena Vincenzo M 1978 SM45 15 Pallano Outdoor Asd 48:13 4:49 13:39

98 27 Di Vincenzo Diamante M 1953 SM70 1 Asd PodisƟ Frentani 48:17 4:49 13:44

99 346 Ucci Alchinto M 1968 SM55 10 Runners Lanciano Asd 48:18 4:49 13:45

100 93 Fortuna Alina F 1992 SF Runners Lanciano Asd 48:22 4:50 13:48

101 320 Iezzi Giuseppe M 1961 SM60 7 Asd Pro Life 48:25 4:50 13:52

102 142 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 8 Asd Runners Pescara 48:33 4:51 13:59

103 333 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 12 Let'S Run For Solidarity 48:42 4:52 14:09

104 283 Vaculencic Olesea F 1974 SF50 M. C. Manoppello Sogeda 48:44 4:52 14:11

105 288 Orlandi Giulio M 1955 SM70 2 Amici Dello Sport Miglianico 48:44 4:52 14:11



106 251 Donia Giuseppe M 1974 SM50 13 Asd Ortona For Runners 48:55 4:53 14:22

107 337 Di Campli Raffaele M 2002 SM 14 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 49:01 4:54 14:28

108 323 Brescia Maurizio M 1979 SM45 16 Alma Fitness 49:02 4:54 14:29

109 162 Buracchio Luigi M 1999 SM 15 Asd Runners ChieƟ 49:10 4:55 14:37

110 100 Simone Antonio M 1971 SM50 14 Runners Lanciano Asd 49:11 4:55 14:37

111 194 Di Lello Luigi M 1955 SM70 3 Asd 'Vini FanƟni' 49:15 4:55 14:42

112 155 Pasquale Claudia F 2004 PF 1 Asd I Lupi D'Abruzzo 49:17 4:55 14:43

113 158 TaranƟni Antonio M 1958 SM65 2 Asd I Lupi D'Abruzzo 49:18 4:55 14:44

114 202 Catalano Mario M 1967 SM55 11 Asd PodisƟca Vasto 49:30 4:57 14:57

115 56 Cazzato Alessandra F 1996 SF 1
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

49:37 4:57 15:04

116 44 Spilla Simone M 1990 SM35 18 Asd PodisƟ Frentani 49:40 4:58 15:06

117 136 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 3 Asd Runners Pescara 49:45 4:58 15:11

118 20 Di Camillo Pierluigi M 1988 SM35 19 Asd PodisƟ Frentani 49:46 4:58 15:13

119 280 Paone Gianluca M 1976 SM45 17 Asd PodisƟca San Salvo 49:56 4:59 15:23

120 86 Cimini MaƩeo M 1975 SM50 15 Runners Lanciano Asd 50:00 5:00 15:26

121 141 Scuƫ ChrisƟan M 1998 SM 16 Asd Runners Pescara 50:04 5:00 15:31

122 43 Silverii Giuseppe M 1960 SM65 4 Asd PodisƟ Frentani 50:13 5:01 15:40

123 274 Del Pizzo Antonio M 1961 SM60 9 Majella SporƟng Team 50:14 5:01 15:41

124 105 Borrelli Giulio M 1991 SM 17 Runcard 50:17 5:01 15:43

125 230 Campitelli Yara F 1989 SF35 1
Asd Mistercamp
Castelfrentano

50:19 5:01 15:46

126 159 Troilo Massimo M 1979 SM45 18 Asd I Lupi D'Abruzzo 50:20 5:02 15:46

127 95 Gaspari Aurelio M 1970 SM55 12 Runners Lanciano Asd 50:22 5:02 15:48

128 344 Luciani Gianluca M 1973 SM50 16 Tri World ChieƟ 50:26 5:02 15:52

129 32 Iacobiƫ Nicola M 1981 SM40 14 Asd PodisƟ Frentani 50:31 5:03 15:58

130 276 Del Pizzo Giulio M 1984 SM40 15 Majella SporƟng Team 50:35 5:03 16:02

131 38 Potente Elia M 1975 SM50 17 Asd PodisƟ Frentani 50:36 5:03 16:02

132 164
De Leonibus
Domenico

M 1957 SM65 5 Asd Runners ChieƟ 50:42 5:04 16:08

133 267 Ranni Antonio M 1965 SM60 10 AtleƟca Fossacesia 50:48 5:04 16:14

134 41 Salvatore Marco M 1974 SM50 18 Asd PodisƟ Frentani 50:49 5:04 16:15

135 175 Borromeo Adele F 1976 SF45 1 Asd AtleƟca Val Tavo 50:50 5:05 16:17

136 71 Lazzaro Giuseppe M 1990 SM35 20
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

50:51 5:05 16:18

137 303 Giansante Marino M 1977 SM45 19
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

50:52 5:05 16:18

138 80 Tieri Gianluca M 1976 SM45 20
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

50:57 5:05 16:23

139 215 Pepe Luciano M 1976 SM45 21 A.s.d. Runners Casalbordino 51:01 5:06 16:28

140 240 Primavera Andrea M 1985 SM40 16 Asd ProgeƩo Running 51:07 5:06 16:33

141 110 De Rosa Chiara F 1978 SF45 2 Runcard 51:10 5:07 16:37

142 180 Maggiore Emanuele M 1982 SM40 17 Asd AtleƟca Val Tavo 51:17 5:07 16:43



143 51 Zulli Paola F 1977 SF45 3 Asd PodisƟ Frentani 51:40 5:10 17:07

144 5 Bellisario Sandro M 1968 SM55 13 Asd PodisƟ Frentani 51:40 5:10 17:07

145 115 Ferrara Rocco Roberto M 1986 SM35 21 Runcard 51:45 5:10 17:12

146 235 Di MarƟno Francesco M 1984 SM40 18 Asd ProgeƩo Running 51:47 5:10 17:13

147 279 Lauritano Gennaro M 1964 SM60 11 Asd PodisƟca San Salvo 51:51 5:11 17:18

148 72 Marfisi Alessandro M 1964 SM60 12
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

51:54 5:11 17:21

149 321 Facciolla Ennio M 1986 SM35 22 Asd I Senza Tempo San Severo 52:07 5:12 17:33

150 281 D'Ilio Daniele M 1980 SM45 22 M. C. Manoppello Sogeda 52:12 5:13 17:39

151 342 Marchesani Luigi M 1992 SM 18 Asd PodisƟca Cupello 52:13 5:13 17:39

152 153 Menna Gino Paolo M 1965 SM60 13 Asd I Lupi D'Abruzzo 52:33 5:15 17:59

153 241 Rabboƫni Serena F 1990 SF35 2 Asd ProgeƩo Running 52:33 5:15 17:59

154 34 Massimini Ennio M 1958 SM65 6 Asd PodisƟ Frentani 52:35 5:15 18:01

155 126 BraccianƟni Luca M 1980 SM45 23 Asd Runners Pescara 52:42 5:16 18:09

156 124 Scatozza Domenico M 1983 SM40 19 Runcard 52:43 5:16 18:09

157 270 Ballerino Donato M 1971 SM50 19 AthleƟc Club Termoli Asd 52:50 5:17 18:17

158 328 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 1 Asd G.p. Montorio 52:53 5:17 18:20

159 238 Giurastante Franco M 1972 SM50 20 Asd ProgeƩo Running 52:55 5:17 18:21

160 8 Bisogno Fabio M 1978 SM45 24 Asd PodisƟ Frentani 52:57 5:17 18:23

161 311 Setale Antonio M 1953 SM70 4 SƟle Libero I Ciclopi 52:57 5:17 18:23

162 284 Del Vecchio Riccardo M 1984 SM40 20 Plus Ultra 52:58 5:17 18:24

163 98 Russo Luigi M 1958 SM65 7 Runners Lanciano Asd 53:09 5:18 18:35

164 101 Sireni Mariella F 1974 SF50 1 Runners Lanciano Asd 53:09 5:18 18:35

165 176 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 25 Asd AtleƟca Val Tavo 53:29 5:20 18:56

166 347 Rossano Antonio M 1965 SM60 14 Asd Runners Pescara 53:32 5:21 18:59

167 63 Di Baƫsta Nicolo' M 1972 SM50 21
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

53:36 5:21 19:02

168 12 Cocco Nicolino M 1961 SM60 15 Asd PodisƟ Frentani 53:44 5:22 19:10

169 28 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 16 Asd PodisƟ Frentani 53:45 5:22 19:11

170 310 Cortese Armando M 1979 SM45 26 A.s. Roma Road R.club 53:53 5:23 19:20

171 146 Ciarlatani Maria F 1968 SF55 1 Asd I Lupi D'Abruzzo 54:01 5:24 19:27

172 148 Di Biase Domenico M 1967 SM55 14 Asd I Lupi D'Abruzzo 54:02 5:24 19:28

173 127 Buccella Domenico M 1956 SM65 8 Asd Runners Pescara 54:15 5:25 19:41

174 131 D'AgosƟno Jhonny M 1976 SM45 27 Asd Runners Pescara 54:21 5:26 19:48

175 170 Piras Sonia F 1971 SF50 2 Asd Runners ChieƟ 54:22 5:26 19:48

176 13 Colanero Carmine M 1979 SM45 28 Asd PodisƟ Frentani 54:23 5:26 19:49

177 315 Liberatore Antonio M 1959 SM65 9
A.s.d. PodisƟca 2000 Alto
Sangro

54:23 5:26 19:50

178 296 Di SoƩo Emanuela F 1974 SF50 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:33 5:27 20:00

179 297 Ferdinandi Luigi M 1966 SM55 15 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:33 5:27 20:00

180 183 Cinalli Stefano M 1984 SM40 21 Pallano Outdoor Asd 54:46 5:28 20:12

181 339 FanƟni Damiano M 1980 SM45 29 Pol. Coccinella 54:54 5:29 20:21



182 132 Di Tella Manuela F 1976 SF45 4 Asd Runners Pescara 54:57 5:29 20:23

183 111 Di Cesare Anna Lisa F 1993 SF 2 Runcard 55:06 5:30 20:32

184 163 D'Urbano Maurizio M 1980 SM45 30 Asd Runners ChieƟ 55:09 5:30 20:36

185 248 Ascione Luigi M 1976 SM45 31 Asd Ortona For Runners 55:17 5:31 20:44

186 295 FruƩuoso Antonio M 1950 SM75 2 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 55:19 5:31 20:46

187 36 Piampiani Alessio M 1978 SM45 32 Asd PodisƟ Frentani 55:38 5:33 21:04

188 30 Giancristofaro Fausto M 1961 SM60 17 Asd PodisƟ Frentani 55:41 5:34 21:07

189 91 Di Vincenzo Mario M 1967 SM55 16 Runners Lanciano Asd 55:49 5:34 21:15

190 262 Florio Andrea M 1975 SM50 22 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:51 5:35 21:17

191 99 Scolaro Angelo M 1958 SM65 10 Runners Lanciano Asd 55:52 5:35 21:19

192 67 Appugliese Antonino M 1971 SM50 23
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

55:57 5:35 21:23

193 87 D'Amato Davide M 1969 SM55 17 Runners Lanciano Asd 55:57 5:35 21:24

194 68 Foreste Adriano M 1971 SM50 24
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

56:05 5:36 21:31

195 313 Sabella Camilla F 2005 PF 2 Nuova AtleƟca Lanciano 56:07 5:36 21:33

196 16 D'Onofrio Gianfranco M 1967 SM55 18 Asd PodisƟ Frentani 56:21 5:38 21:47

197 57 Coccia CrisƟan M 1983 SM40 22
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

56:39 5:39 22:05

198 52 Amoroso Lucia F 1977 SF45 5
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

56:42 5:40 22:09

199 192
Di Berardino
Mariangela

F 1983 SF40 1 Asd 'Vini FanƟni' 56:43 5:40 22:09

200 199 Pingioƫ Mauro M 1971 SM50 25 Asd 'Vini FanƟni' 56:45 5:40 22:12

201 108
CostanƟni Chiara
Francesca

F 1987 SF35 3 Runcard 56:52 5:41 22:18

202 203 Colamarino Antonio M 1994 SM 19 Asd PodisƟca Vasto 56:55 5:41 22:22

203 33 Iarussi Gianluca M 1979 SM45 33 Asd PodisƟ Frentani 56:55 5:41 22:22

204 173 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 19 Asd AtleƟca Val Tavo 56:56 5:41 22:22

205 191 Travaglini Luigi M 1983 SM40 23 Pallano Outdoor Asd 57:02 5:42 22:28

206 182 Starinieri Uliano M 1968 SM55 20 Asd AtleƟca Val Tavo 57:07 5:42 22:33

207 226 Angelucci Floriana F 1980 SF45 6
Asd Mistercamp
Castelfrentano

57:08 5:42 22:34

208 244 Portacci Laura F 1985 SF40 2 A.s.d. Tocco Runner 57:11 5:43 22:38

209 245 Salerno Laura F 1988 SF35 4 A.s.d. Tocco Runner 57:12 5:43 22:39

210 195 Di MarƟno Gianluigi M 1970 SM55 21 Asd 'Vini FanƟni' 57:23 5:44 22:49

211 197 Miccoli Giuseppe M 1976 SM45 34 Asd 'Vini FanƟni' 57:23 5:44 22:50

212 205 Dario Nicolino M 1960 SM65 11 Asd PodisƟca Vasto 57:31 5:45 22:57

213 312 Rugo Renato M 1946 SM75 3 Asd Tribu' Frentana Lanciano 57:39 5:45 23:05

214 190 Scarinci Antonello M 1982 SM40 24 Pallano Outdoor Asd 57:48 5:46 23:15

215 260 Barbone Marco M 1990 SM35 23 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 57:53 5:47 23:20

216 53
Bianco Antonio
MaƩeo

M 1988 SM35 24
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

58:00 5:48 23:27



217 97 Maiella Arturo Mirko M 1971 SM50 26 Runners Lanciano Asd 58:05 5:48 23:32

218 282 Riccitelli Angelo M 1963 SM60 18 M. C. Manoppello Sogeda 58:24 5:50 23:51

219 224 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 22 Nuova AtleƟca Montesilvano 58:41 5:52 24:07

220 6 BertoƩo Katuscia F 1966 SF55 2 Asd PodisƟ Frentani 58:44 5:52 24:11

221 242 Casciato Remo M 1966 SM55 23 A.s.d. Tocco Runner 58:48 5:52 24:15

222 134 Leone Enrico M 1967 SM55 24 Asd Runners Pescara 58:50 5:53 24:16

223 304
Bascelli Massimo
GiusƟno

M 1957 SM65 12 PodisƟca AlternaƟva 58:51 5:53 24:17

224 48 Ucci Luciano M 1957 SM65 13 Asd PodisƟ Frentani 58:51 5:53 24:18

225 37 Policella Marco M 1976 SM45 35 Asd PodisƟ Frentani 59:03 5:54 24:29

226 2 Priori Gianni M 1981 SM40 25 Asd Tribu' Frentana Lanciano 59:12 5:55 24:38

227 9 Caporale Angiolino M 1953 SM70 5 Asd PodisƟ Frentani 59:18 5:55 24:44

228 216 Tudose Marius Bogdan M 1985 SM40 26 A.s.d. Runners Casalbordino 59:36 5:57 25:02

229 229 Campitelli Valter M 1971 SM50 27
Asd Mistercamp
Castelfrentano

59:41 5:58 25:07

230 232 Di Baƫsta Paola F 1973 SF50 4
Asd Mistercamp
Castelfrentano

59:41 5:58 25:07

231 264 Piergrossi Pietro M 1971 SM50 28 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 59:49 5:58 25:15

232 217 Zinni Luigi M 1950 SM75 4 A.s.d. Runners Casalbordino 59:55 5:59 25:21

233 78 Pasquini Maƫa M 1988 SM35 25
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:00:09 6:00 25:35

234 330 Ferreƫ Giorgio M 1979 SM45 36 Corri, Forrest 01:00:10 6:01 25:37

235 129 Colaizzi Fabio M 1984 SM40 27 Asd Runners Pescara 01:00:19 6:01 25:45

236 70 Giardino Piero M 1979 SM45 37
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:00:23 6:02 25:49

237 59 CroceƩa Stefano M 1979 SM45 38
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:00:23 6:02 25:50

238 213 Graziani Silvia Maria F 1977 SF45 7 A.s.d. Runners Casalbordino 01:00:24 6:02 25:50

239 186 Iannone Pasquale M 1959 SM65 14 Pallano Outdoor Asd 01:00:25 6:02 25:51

240 266 MaƩucci Giovanni M 1970 SM55 25 AtleƟca Fossacesia 01:00:27 6:02 25:54

241 263 Michelli Camillo M 1951 SM70 6 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 01:00:29 6:02 25:56

242 151 Magnacca Antonio M 1947 SM75 5 Asd I Lupi D'Abruzzo 01:00:31 6:03 25:57

243 45 Toto Lucio M 1967 SM55 26 Asd PodisƟ Frentani 01:01:02 6:06 26:28

244 50 Zinni Tommaso M 1987 SM35 26 Asd PodisƟ Frentani 01:01:57 6:11 27:24

245 116 Fiore Michele M 1977 SM45 39 Runcard 01:02:02 6:12 27:28

246 140 Sarra Venere F 1948 SF75 1 Asd Runners Pescara 01:02:18 6:13 27:44

247 19 Della Bella Massimo M 1972 SM50 29 Asd PodisƟ Frentani 01:02:34 6:15 28:00

248 23 Di Cecco Erminio M 1972 SM50 30 Asd PodisƟ Frentani 01:02:34 6:15 28:00

249 54 Bomba Enrico M 1964 SM60 19
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:02:34 6:15 28:01

250 60 D'Elia Francesco M 1967 SM55 27
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:02:37 6:15 28:03

251 79 Polidori Domenico M 1953 SM70 7
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:02:37 6:15 28:04



252 74 Masciangelo Aurelia F 1971 SF50 5
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:02:38 6:15 28:04

253 236 Di Mascio Federica F 1989 SF35 5 Asd ProgeƩo Running 01:02:41 6:16 28:07

254 172 Polci Giulia F 1984 SF40 3 Asd Runners ChieƟ 01:02:43 6:16 28:10

255 106 Capecelatro Roberta F 1989 SF35 6 Runcard 01:02:45 6:16 28:11

256 220 Girosante Giancarlo M 1954 SM70 8 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:03:39 6:21 29:05

257 88 D'Aversa Pantaleone M 1953 SM70 9 Runners Lanciano Asd 01:04:42 6:28 30:09

258 221 ManƟni Doriana F 1956 SF65 1 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:04:43 6:28 30:10

259 15 D'Antonio Paolo M 1961 SM60 20 Asd PodisƟ Frentani 01:04:50 6:29 30:16

260 40 Sala Annamaria F 1965 SF60 1 Asd PodisƟ Frentani 01:04:50 6:29 30:17

261 222 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 15 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:04:54 6:29 30:21

262 185 Iannone Flavio M 1969 SM55 28 Pallano Outdoor Asd 01:04:58 6:29 30:25

263 219 Fecondo Luigi M 1953 SM70 10 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:05:36 6:33 31:02

264 214 Paolino Franco M 1964 SM60 21 A.s.d. Runners Casalbordino 01:06:21 6:38 31:47

265 285 Di Carlo DomiƟlla F 1996 SF 3 Plus Ultra 01:06:24 6:38 31:51

266 147 Cinalli Giuseppina F 1982 SF40 4 Asd I Lupi D'Abruzzo 01:06:36 6:39 32:03

267 218 Agnellini Annalisa F 1961 SF60 2 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:06:55 6:41 32:21

268 254 Cakmakyurdu Fatos F 1984 SF40 5 AtleƟca Solidale 01:09:07 6:54 34:33

269 77 Pasquarelli Marianna F 1975 SF50 6
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:10:14 7:01 35:40

270 58 ColeƩa Ilenia F 1987 SF35 7
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:10:14 7:01 35:41

271 82 ZuccheƩo Luca M 1980 SM45 40
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:10:15 7:01 35:42

272 64 Di Fiore Michela F 1977 SF45 8
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:10:16 7:01 35:42

273 73 Marfisi Edoardino M 1970 SM55 29
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:10:16 7:01 35:42

274 75 Menna Giuseppe M 1976 SM45 41
Asd Gruppo PodisƟco Il
Crampo

01:10:16 7:01 35:42

275 209 Mascetra Nicola M 1972 SM50 31 Asd PodisƟca Vasto 01:10:34 7:03 36:00

276 130 Csete Elvira F 1960 SF65 2 Asd Runners Pescara 01:10:39 7:03 36:05

277 103 Valente Pantaleone M 1958 SM65 16 Runners Lanciano Asd 01:11:26 7:08 36:53

278 196 Fata Emiliana F 1978 SF45 9 Asd 'Vini FanƟni' 01:12:39 7:15 38:06

279 39 Romano Antonio M 1965 SM60 22 Asd PodisƟ Frentani 01:12:40 7:16 38:06

280 24 Di Lena Luigi M 1971 SM50 32 Asd PodisƟ Frentani 01:12:40 7:16 38:06

281 26 Di Nunzio Gabriele M 1975 SM50 33 Asd PodisƟ Frentani 01:12:41 7:16 38:07

282 22 Di Campli Gianfranco M 1980 SM45 42 Asd PodisƟ Frentani 01:12:41 7:16 38:07

283 104 Veri' Antonio M 1967 SM55 30 Runners Lanciano Asd 01:14:32 7:27 39:59

284 348 Di Pietro Mirella F 1957 SF65 3 Asd Runners Pescara 01:14:47 7:28 40:13

285 257 Delle Donne Gabriella F 1987 SF35 8 AtleƟca Solidale 01:14:53 7:29 40:19

286 255
D'Alessandro
Pierpaolo

M 1990 SM35 27 AtleƟca Solidale 01:14:54 7:29 40:20



287 341 Profeta Sergio M 1963 SM60 23 Asd PodisƟca Cupello 01:15:00 7:30 40:27

288 1 Aimola Francesca F 1975 SF50 7 Asd Tribu' Frentana Lanciano 01:16:27 7:38 41:54

289 7 Biraghi Milva F 1962 SF60 3 Asd PodisƟ Frentani 01:17:01 7:42 42:27

290 21 Di Camillo Salvatore M 1956 SM65 17 Asd PodisƟ Frentani 01:17:01 7:42 42:27

291 193 Di Camillo Charlie F 1985 SF40 6 Asd 'Vini FanƟni' 01:17:43 7:46 43:09

292 198 Piccozzi Salvatore M 1977 SM45 43 Asd 'Vini FanƟni' 01:17:44 7:46 43:10

293 301 Perrucci Pietro Angelo M 1953 SM70 11 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 01:19:24 7:56 44:51

294 309 Di Filippantonio Luigi M 1948 SM75 6 Asd AtleƟca RunƟme 01:19:37 7:57 45:03

295 338 Draper Zelle F 1963 SF60 4 Asd Runners ChieƟ 01:19:41 7:58 45:07

296 223 Muratore Michele M 1945 SM80 1 Nuova AtleƟca Montesilvano 01:23:23 8:20 48:49

297 137 Nardone Pietro M 1954 SM70 12 Asd Runners Pescara 01:23:24 8:20 48:51

298 305 Faieta Dario M 1961 SM60 24 PodisƟca AlternaƟva 01:23:25 8:20 48:52

299 345 Liberatoscioli Raffaele M 1947 SM75 7 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 01:35:18 9:31 60:45

300 138 Perilli Milena F 1980 SF45 10 Asd Runners Pescara 01:38:23 9:50 63:50

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 4 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 SM Asd Atl. Vomano 34:33 3:27

2 227 Bisogno Alessio M 1987 SM35 Asd Mistercamp Castelfrentano 35:26 3:32 0:53

3 335 D'AgosƟno Francesco M 1999 SM Gp Parco Alpi Apuane 35:29 3:32 0:56

4 327 Carosella Giampiero M 1980 SM45 Free Runners Isernia 37:14 3:43 2:40

5 204 Colantonio Gabriele M 1994 SM Asd PodisƟca Vasto 37:44 3:46 3:10

6 167 Di Tommaso Marco M 1982 SM40 Asd Runners ChieƟ 38:01 3:48 3:28

7 225 Serraiocco Sergio M 1974 SM50 Nuova AtleƟca Montesilvano 38:16 3:49 3:42

8 306 Barbierato Domenico M 1986 SM35 Asd G.p. La Sorgente 38:19 3:49 3:45

9 234 D'Orazio Cosmo M 2002 SM Asd ProgeƩo Running 38:22 3:50 3:49

10 233 Zulli Paolo M 2003 PM Asd Mistercamp Castelfrentano 38:22 3:50 3:49

11 61 De Pamphilis Antonio M 1980 SM45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 38:38 3:51 4:04

12 84 Cericola Daniele M 1981 SM40 Runners Lanciano Asd 38:56 3:53 4:22

13 14 D'AgosƟno Umberto M 1991 SM Asd PodisƟ Frentani 39:03 3:54 4:30

14 287 D'Aversa Andrea M 1978 SM45 Amici Dello Sport Miglianico 39:32 3:57 4:59

15 161 Barbuscio Guido M 1989 SM35 Asd Runners ChieƟ 39:41 3:58 5:07

16 332 Notarnicola Giuseppe M 1975 SM50 Asd Atl. Vomano 39:49 3:58 5:15

17 268 Ranni Nicola M 1999 SM AtleƟca Fossacesia 39:52 3:59 5:19

18 326 Paradisi Andrea M 1977 SM45 Tri World ChieƟ 40:14 4:01 5:41

19 258 Dragani Luca M 1987 SM35 AtleƟca Solidale 40:25 4:02 5:51

20 231 Cinalli Domenico M 1988 SM35 Asd Mistercamp Castelfrentano 40:28 4:02 5:55

21 157 Sciorilli Paolo M 1985 SM40 Asd I Lupi D'Abruzzo 40:33 4:03 6:00

22 121 Paolini MaƩeo M 1992 SM Runcard 40:35 4:03 6:02

23 286 Di Cola Francesco M 1989 SM35 Plus Ultra 40:39 4:03 6:05



24 149 Di Gregorio Manuel M 1988 SM35 Asd I Lupi D'Abruzzo 40:56 4:05 6:22

25 302 D'Errico Michelangelo M 1979 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:08 4:06 6:34

26 128 Canacci Diego M 1965 SM60 Asd Runners Pescara 41:12 4:07 6:38

27 351 D'Arcangelo Carlo M 1975 SM50 Runcard 41:16 4:07 6:42

28 69 GenƟle Nicola M 1994 SM Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 41:40 4:10 7:06

29 256 Del Villano Vincenzo M 1975 SM50 AtleƟca Solidale 41:47 4:10 7:13

30 336 MarƟna Francesco M 2004 PM Asd 'Vini FanƟni' 42:13 4:13 7:39

31 300 Blasioli Giacomo M 1994 SM Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:14 4:13 7:41

32 18 De Cerchio Gabriele M 1970 SM55 Asd PodisƟ Frentani 42:20 4:14 7:46

33 143 Aldi Ciro M 1994 SM Asd I Lupi D'Abruzzo 42:32 4:15 7:59

34 47 Tumini Nicolas M 1995 SM Asd PodisƟ Frentani 42:34 4:15 8:01

35 272 Spetrini Giulio M 1976 SM45 AthleƟc Club Termoli Asd 42:45 4:16 8:12

36 228 Campitelli Camillo M 1962 SM60 Asd Mistercamp Castelfrentano 42:49 4:16 8:15

37 246 Zenobi Davide M 1969 SM55 A.s.d. Tocco Runner 42:56 4:17 8:23

38 112 Di Ciano Alessio M 1981 SM40 Runcard 43:19 4:19 8:45

39 85 Ciccotelli Michele M 1970 SM55 Runners Lanciano Asd 43:32 4:21 8:58

40 17 De Cerchio David M 1972 SM50 Asd PodisƟ Frentani 43:33 4:21 9:00

41 290 Cacchione Giuseppe M 1974 SM50 Larino Run 43:34 4:21 9:00

42 340 Napolione Samuele M 2008 AM Asd Runners ChieƟ 43:53 4:23 9:19

43 29 Fortugno Domenico M 1990 SM35 Asd PodisƟ Frentani 44:09 4:24 9:35

44 181 Mergioƫ Mauro M 1978 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 44:12 4:25 9:38

45 207 Galante Nicola M 1978 SM45 Asd PodisƟca Vasto 44:16 4:25 9:42

46 292 Fiore Igino M 1967 SM55 Larino Run 44:24 4:26 9:50

47 119 Lanci Donato M 1994 SM Runcard 44:27 4:26 9:53

48 125 Ucci Davide M 1981 SM40 Runcard 44:33 4:27 10:00

49 165 Di Cicco Andrea M 1977 SM45 Asd Runners ChieƟ 44:40 4:28 10:06

50 3 Rago Simone M 1993 SM Asd Tribu' Frentana Lanciano 44:44 4:28 10:10

51 25 Di Nola Giovanni Luca M 1980 SM45 Asd PodisƟ Frentani 44:51 4:29 10:17

52 31 Giuliano Danilo M 1990 SM35 Asd PodisƟ Frentani 44:54 4:29 10:21

53 174 Bongrazio Gennaro M 1980 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 45:10 4:31 10:37

54 10 Cascella Francesco M 1981 SM40 Asd PodisƟ Frentani 45:15 4:31 10:42

55 343 Cavallo Giuseppe M 1964 SM60 Tri World ChieƟ 45:20 4:32 10:47

56 331 Ricci Pasquale M 1982 SM40 AtleƟca Venafro 45:22 4:32 10:49

57 187 Mascioli Giovanni M 1989 SM35 Pallano Outdoor Asd 45:28 4:32 10:55

58 212 Giovannangelo Alfonso M 1981 SM40 A.s.d. Runners Casalbordino 45:31 4:33 10:57

59 265 Arrizza Luca M 1988 SM35 AtleƟca Fossacesia 45:31 4:33 10:58

60 49 Valerio Stefano M 1988 SM35 Asd PodisƟ Frentani 45:33 4:33 10:59

61 211
Di Filippo Maƫa
Giuseppe

M 1994 SM A.s.d. Runners Casalbordino 45:37 4:33 11:04

62 271 Colonna Roberto M 1964 SM60 AthleƟc Club Termoli Asd 45:54 4:35 11:21

63 329 Foschi Luigi M 1958 SM65 A.s.d. Daunia Running 45:55 4:35 11:22



64 96 Iarlori Edoardo M 1988 SM35 Runners Lanciano Asd 45:56 4:35 11:22

65 160 Angelucci Valerio M 1965 SM60 Asd Runners ChieƟ 46:00 4:36 11:26

66 168 Francani Marco M 1977 SM45 Asd Runners ChieƟ 46:06 4:36 11:32

67 65 Di Nardo Filippo Maria M 1993 SM Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:13 4:37 11:39

68 275 Del Pizzo Davide M 1988 SM35 Majella SporƟng Team 46:18 4:37 11:44

69 350 Carinci Giuseppe M 1975 SM50 Asd Runners ChieƟ 46:18 4:37 11:44

70 62 Denterino Mario M 1979 SM45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:19 4:37 11:45

71 352 Mastrangelo Michele M 1988 SM35 A.s.d. Runners Avezzano 46:24 4:38 11:50

72 133 Farina Nicolino M 1963 SM60 Asd Runners Pescara 46:26 4:38 11:52

73 334 Di MaƩeo Alessandro M 1981 SM40 Asd Runners Pescara 46:28 4:38 11:55

74 122 Paolucci Antonino M 1970 SM55 Runcard 46:31 4:39 11:58

75 289 Paolucci Lucio M 1967 SM55 Amici Dello Sport Miglianico 46:34 4:39 12:01

76 259 Tascone Giuseppe M 1974 SM50 AtleƟca Solidale 46:36 4:39 12:02

77 322 Silvestri Pietropaolo M 1990 SM35
Asd Gruppo PodisƟco Amatoriale
Pratola

46:39 4:39 12:06

78 349 Angelucci Damiano M 1973 SM50 Asd I Lupi D'Abruzzo 46:41 4:40 12:07

79 247 Zenobi Nicolo' M 2009 AM A.s.d. Tocco Runner 46:43 4:40 12:09

80 76 Micolucci Davide M 1972 SM50 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:50 4:41 12:16

81 55 Campitelli Alessandro M 1984 SM40 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:50 4:41 12:17

82 89 Di MaƩeo Giuseppe M 1970 SM55 Runners Lanciano Asd 46:51 4:41 12:17

83 171 Piscioneri Nicola M 1989 SM35 Asd Runners ChieƟ 47:26 4:44 12:52

84 184 D'Onofrio Mario M 1983 SM40 Pallano Outdoor Asd 47:34 4:45 13:00

85 314 Di Vicoli Marco M 1976 SM45 PolisporƟva Tethys ChieƟ 47:34 4:45 13:01

86 94 Gargarella Raffaele M 1990 SM35 Runners Lanciano Asd 47:35 4:45 13:01

87 178 D'Andrea Gianluca M 1982 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 4:46 13:06

88 102 Tenaglia Lorenzo M 1983 SM40 Runners Lanciano Asd 47:43 4:46 13:10

89 83
Abbonizio Nicolo'
ValenƟno

M 1967 SM55 Runners Lanciano Asd 47:44 4:46 13:10

90 291 Di Lullo Alfredo M 1971 SM50 Larino Run 48:01 4:48 13:28

91 237 Di Mascio Giuseppe M 1976 SM45 Asd ProgeƩo Running 48:04 4:48 13:31

92 92 Faƫbene Michele M 1970 SM55 Runners Lanciano Asd 48:07 4:48 13:33

93 117 Franceschini Simone M 1995 SM Runcard 48:08 4:48 13:34

94 188 Palena Vincenzo M 1978 SM45 Pallano Outdoor Asd 48:13 4:49 13:39

95 27 Di Vincenzo Diamante M 1953 SM70 Asd PodisƟ Frentani 48:17 4:49 13:44

96 346 Ucci Alchinto M 1968 SM55 Runners Lanciano Asd 48:18 4:49 13:45

97 320 Iezzi Giuseppe M 1961 SM60 Asd Pro Life 48:25 4:50 13:52

98 142 TavoleƩa ValenƟno M 1963 SM60 Asd Runners Pescara 48:33 4:51 13:59

99 333 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 Let'S Run For Solidarity 48:42 4:52 14:09

100 288 Orlandi Giulio M 1955 SM70 Amici Dello Sport Miglianico 48:44 4:52 14:11

101 251 Donia Giuseppe M 1974 SM50 Asd Ortona For Runners 48:55 4:53 14:22

102 337 Di Campli Raffaele M 2002 SM A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 49:01 4:54 14:28



103 323 Brescia Maurizio M 1979 SM45 Alma Fitness 49:02 4:54 14:29

104 162 Buracchio Luigi M 1999 SM Asd Runners ChieƟ 49:10 4:55 14:37

105 100 Simone Antonio M 1971 SM50 Runners Lanciano Asd 49:11 4:55 14:37

106 194 Di Lello Luigi M 1955 SM70 Asd 'Vini FanƟni' 49:15 4:55 14:42

107 158 TaranƟni Antonio M 1958 SM65 Asd I Lupi D'Abruzzo 49:18 4:55 14:44

108 202 Catalano Mario M 1967 SM55 Asd PodisƟca Vasto 49:30 4:57 14:57

109 44 Spilla Simone M 1990 SM35 Asd PodisƟ Frentani 49:40 4:58 15:06

110 136 Mombelli Maurizio M 1958 SM65 Asd Runners Pescara 49:45 4:58 15:11

111 20 Di Camillo Pierluigi M 1988 SM35 Asd PodisƟ Frentani 49:46 4:58 15:13

112 280 Paone Gianluca M 1976 SM45 Asd PodisƟca San Salvo 49:56 4:59 15:23

113 86 Cimini MaƩeo M 1975 SM50 Runners Lanciano Asd 50:00 5:00 15:26

114 141 Scuƫ ChrisƟan M 1998 SM Asd Runners Pescara 50:04 5:00 15:31

115 43 Silverii Giuseppe M 1960 SM65 Asd PodisƟ Frentani 50:13 5:01 15:40

116 274 Del Pizzo Antonio M 1961 SM60 Majella SporƟng Team 50:14 5:01 15:41

117 105 Borrelli Giulio M 1991 SM Runcard 50:17 5:01 15:43

118 159 Troilo Massimo M 1979 SM45 Asd I Lupi D'Abruzzo 50:20 5:02 15:46

119 95 Gaspari Aurelio M 1970 SM55 Runners Lanciano Asd 50:22 5:02 15:48

120 344 Luciani Gianluca M 1973 SM50 Tri World ChieƟ 50:26 5:02 15:52

121 32 Iacobiƫ Nicola M 1981 SM40 Asd PodisƟ Frentani 50:31 5:03 15:58

122 276 Del Pizzo Giulio M 1984 SM40 Majella SporƟng Team 50:35 5:03 16:02

123 38 Potente Elia M 1975 SM50 Asd PodisƟ Frentani 50:36 5:03 16:02

124 164 De Leonibus Domenico M 1957 SM65 Asd Runners ChieƟ 50:42 5:04 16:08

125 267 Ranni Antonio M 1965 SM60 AtleƟca Fossacesia 50:48 5:04 16:14

126 41 Salvatore Marco M 1974 SM50 Asd PodisƟ Frentani 50:49 5:04 16:15

127 71 Lazzaro Giuseppe M 1990 SM35 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 50:51 5:05 16:18

128 303 Giansante Marino M 1977 SM45 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:52 5:05 16:18

129 80 Tieri Gianluca M 1976 SM45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 50:57 5:05 16:23

130 215 Pepe Luciano M 1976 SM45 A.s.d. Runners Casalbordino 51:01 5:06 16:28

131 240 Primavera Andrea M 1985 SM40 Asd ProgeƩo Running 51:07 5:06 16:33

132 180 Maggiore Emanuele M 1982 SM40 Asd AtleƟca Val Tavo 51:17 5:07 16:43

133 5 Bellisario Sandro M 1968 SM55 Asd PodisƟ Frentani 51:40 5:10 17:07

134 115 Ferrara Rocco Roberto M 1986 SM35 Runcard 51:45 5:10 17:12

135 235 Di MarƟno Francesco M 1984 SM40 Asd ProgeƩo Running 51:47 5:10 17:13

136 279 Lauritano Gennaro M 1964 SM60 Asd PodisƟca San Salvo 51:51 5:11 17:18

137 72 Marfisi Alessandro M 1964 SM60 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 51:54 5:11 17:21

138 321 Facciolla Ennio M 1986 SM35 Asd I Senza Tempo San Severo 52:07 5:12 17:33

139 281 D'Ilio Daniele M 1980 SM45 M. C. Manoppello Sogeda 52:12 5:13 17:39

140 342 Marchesani Luigi M 1992 SM Asd PodisƟca Cupello 52:13 5:13 17:39

141 153 Menna Gino Paolo M 1965 SM60 Asd I Lupi D'Abruzzo 52:33 5:15 17:59

142 34 Massimini Ennio M 1958 SM65 Asd PodisƟ Frentani 52:35 5:15 18:01

143 126 BraccianƟni Luca M 1980 SM45 Asd Runners Pescara 52:42 5:16 18:09



144 124 Scatozza Domenico M 1983 SM40 Runcard 52:43 5:16 18:09

145 270 Ballerino Donato M 1971 SM50 AthleƟc Club Termoli Asd 52:50 5:17 18:17

146 328 GroƩa Gianfranco M 1948 SM75 Asd G.p. Montorio 52:53 5:17 18:20

147 238 Giurastante Franco M 1972 SM50 Asd ProgeƩo Running 52:55 5:17 18:21

148 8 Bisogno Fabio M 1978 SM45 Asd PodisƟ Frentani 52:57 5:17 18:23

149 311 Setale Antonio M 1953 SM70 SƟle Libero I Ciclopi 52:57 5:17 18:23

150 284 Del Vecchio Riccardo M 1984 SM40 Plus Ultra 52:58 5:17 18:24

151 98 Russo Luigi M 1958 SM65 Runners Lanciano Asd 53:09 5:18 18:35

152 176 Cerretani Lorenzo M 1976 SM45 Asd AtleƟca Val Tavo 53:29 5:20 18:56

153 347 Rossano Antonio M 1965 SM60 Asd Runners Pescara 53:32 5:21 18:59

154 63 Di Baƫsta Nicolo' M 1972 SM50 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 53:36 5:21 19:02

155 12 Cocco Nicolino M 1961 SM60 Asd PodisƟ Frentani 53:44 5:22 19:10

156 28 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 Asd PodisƟ Frentani 53:45 5:22 19:11

157 310 Cortese Armando M 1979 SM45 A.s. Roma Road R.club 53:53 5:23 19:20

158 148 Di Biase Domenico M 1967 SM55 Asd I Lupi D'Abruzzo 54:02 5:24 19:28

159 127 Buccella Domenico M 1956 SM65 Asd Runners Pescara 54:15 5:25 19:41

160 131 D'AgosƟno Jhonny M 1976 SM45 Asd Runners Pescara 54:21 5:26 19:48

161 13 Colanero Carmine M 1979 SM45 Asd PodisƟ Frentani 54:23 5:26 19:49

162 315 Liberatore Antonio M 1959 SM65 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 54:23 5:26 19:50

163 297 Ferdinandi Luigi M 1966 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:33 5:27 20:00

164 183 Cinalli Stefano M 1984 SM40 Pallano Outdoor Asd 54:46 5:28 20:12

165 339 FanƟni Damiano M 1980 SM45 Pol. Coccinella 54:54 5:29 20:21

166 163 D'Urbano Maurizio M 1980 SM45 Asd Runners ChieƟ 55:09 5:30 20:36

167 248 Ascione Luigi M 1976 SM45 Asd Ortona For Runners 55:17 5:31 20:44

168 295 FruƩuoso Antonio M 1950 SM75 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 55:19 5:31 20:46

169 36 Piampiani Alessio M 1978 SM45 Asd PodisƟ Frentani 55:38 5:33 21:04

170 30 Giancristofaro Fausto M 1961 SM60 Asd PodisƟ Frentani 55:41 5:34 21:07

171 91 Di Vincenzo Mario M 1967 SM55 Runners Lanciano Asd 55:49 5:34 21:15

172 262 Florio Andrea M 1975 SM50 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:51 5:35 21:17

173 99 Scolaro Angelo M 1958 SM65 Runners Lanciano Asd 55:52 5:35 21:19

174 67 Appugliese Antonino M 1971 SM50 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 55:57 5:35 21:23

175 87 D'Amato Davide M 1969 SM55 Runners Lanciano Asd 55:57 5:35 21:24

176 68 Foreste Adriano M 1971 SM50 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:05 5:36 21:31

177 16 D'Onofrio Gianfranco M 1967 SM55 Asd PodisƟ Frentani 56:21 5:38 21:47

178 57 Coccia CrisƟan M 1983 SM40 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:39 5:39 22:05

179 199 Pingioƫ Mauro M 1971 SM50 Asd 'Vini FanƟni' 56:45 5:40 22:12

180 203 Colamarino Antonio M 1994 SM Asd PodisƟca Vasto 56:55 5:41 22:22

181 33 Iarussi Gianluca M 1979 SM45 Asd PodisƟ Frentani 56:55 5:41 22:22

182 173 AgosƟnone Giorgio M 1966 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 56:56 5:41 22:22

183 191 Travaglini Luigi M 1983 SM40 Pallano Outdoor Asd 57:02 5:42 22:28

184 182 Starinieri Uliano M 1968 SM55 Asd AtleƟca Val Tavo 57:07 5:42 22:33



185 195 Di MarƟno Gianluigi M 1970 SM55 Asd 'Vini FanƟni' 57:23 5:44 22:49

186 197 Miccoli Giuseppe M 1976 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 57:23 5:44 22:50

187 205 Dario Nicolino M 1960 SM65 Asd PodisƟca Vasto 57:31 5:45 22:57

188 312 Rugo Renato M 1946 SM75 Asd Tribu' Frentana Lanciano 57:39 5:45 23:05

189 190 Scarinci Antonello M 1982 SM40 Pallano Outdoor Asd 57:48 5:46 23:15

190 260 Barbone Marco M 1990 SM35 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 57:53 5:47 23:20

191 53 Bianco Antonio MaƩeo M 1988 SM35 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 58:00 5:48 23:27

192 97 Maiella Arturo Mirko M 1971 SM50 Runners Lanciano Asd 58:05 5:48 23:32

193 282 Riccitelli Angelo M 1963 SM60 M. C. Manoppello Sogeda 58:24 5:50 23:51

194 224 Panunzio Giuseppe M 1968 SM55 Nuova AtleƟca Montesilvano 58:41 5:52 24:07

195 242 Casciato Remo M 1966 SM55 A.s.d. Tocco Runner 58:48 5:52 24:15

196 134 Leone Enrico M 1967 SM55 Asd Runners Pescara 58:50 5:53 24:16

197 304 Bascelli Massimo GiusƟno M 1957 SM65 PodisƟca AlternaƟva 58:51 5:53 24:17

198 48 Ucci Luciano M 1957 SM65 Asd PodisƟ Frentani 58:51 5:53 24:18

199 37 Policella Marco M 1976 SM45 Asd PodisƟ Frentani 59:03 5:54 24:29

200 2 Priori Gianni M 1981 SM40 Asd Tribu' Frentana Lanciano 59:12 5:55 24:38

201 9 Caporale Angiolino M 1953 SM70 Asd PodisƟ Frentani 59:18 5:55 24:44

202 216 Tudose Marius Bogdan M 1985 SM40 A.s.d. Runners Casalbordino 59:36 5:57 25:02

203 229 Campitelli Valter M 1971 SM50 Asd Mistercamp Castelfrentano 59:41 5:58 25:07

204 264 Piergrossi Pietro M 1971 SM50 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 59:49 5:58 25:15

205 217 Zinni Luigi M 1950 SM75 A.s.d. Runners Casalbordino 59:55 5:59 25:21

206 78 Pasquini Maƫa M 1988 SM35 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:00:09 6:00 25:35

207 330 Ferreƫ Giorgio M 1979 SM45 Corri, Forrest 1:00:10 6:01 25:37

208 129 Colaizzi Fabio M 1984 SM40 Asd Runners Pescara 1:00:19 6:01 25:45

209 70 Giardino Piero M 1979 SM45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:00:23 6:02 25:49

210 59 CroceƩa Stefano M 1979 SM45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:00:23 6:02 25:50

211 186 Iannone Pasquale M 1959 SM65 Pallano Outdoor Asd 1:00:25 6:02 25:51

212 266 MaƩucci Giovanni M 1970 SM55 AtleƟca Fossacesia 1:00:27 6:02 25:54

213 263 Michelli Camillo M 1951 SM70 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 1:00:29 6:02 25:56

214 151 Magnacca Antonio M 1947 SM75 Asd I Lupi D'Abruzzo 1:00:31 6:03 25:57

215 45 Toto Lucio M 1967 SM55 Asd PodisƟ Frentani 1:01:02 6:06 26:28

216 50 Zinni Tommaso M 1987 SM35 Asd PodisƟ Frentani 1:01:57 6:11 27:24

217 116 Fiore Michele M 1977 SM45 Runcard 1:02:02 6:12 27:28

218 19 Della Bella Massimo M 1972 SM50 Asd PodisƟ Frentani 1:02:34 6:15 28:00

219 23 Di Cecco Erminio M 1972 SM50 Asd PodisƟ Frentani 1:02:34 6:15 28:00

220 54 Bomba Enrico M 1964 SM60 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:34 6:15 28:01

221 60 D'Elia Francesco M 1967 SM55 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:37 6:15 28:03

222 79 Polidori Domenico M 1953 SM70 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:37 6:15 28:04

223 220 Girosante Giancarlo M 1954 SM70 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:03:39 6:21 29:05

224 88 D'Aversa Pantaleone M 1953 SM70 Runners Lanciano Asd 1:04:42 6:28 30:09

225 15 D'Antonio Paolo M 1961 SM60 Asd PodisƟ Frentani 1:04:50 6:29 30:16



226 222 Mezzapesa Giovanni M 1956 SM65 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:04:54 6:29 30:21

227 185 Iannone Flavio M 1969 SM55 Pallano Outdoor Asd 1:04:58 6:29 30:25

228 219 Fecondo Luigi M 1953 SM70 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:05:36 6:33 31:02

229 214 Paolino Franco M 1964 SM60 A.s.d. Runners Casalbordino 1:06:21 6:38 31:47

230 82 ZuccheƩo Luca M 1980 SM45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:15 7:01 35:42

231 73 Marfisi Edoardino M 1970 SM55 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:16 7:01 35:42

232 75 Menna Giuseppe M 1976 SM45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:16 7:01 35:42

233 209 Mascetra Nicola M 1972 SM50 Asd PodisƟca Vasto 1:10:34 7:03 36:00

234 103 Valente Pantaleone M 1958 SM65 Runners Lanciano Asd 1:11:26 7:08 36:53

235 39 Romano Antonio M 1965 SM60 Asd PodisƟ Frentani 1:12:40 7:16 38:06

236 24 Di Lena Luigi M 1971 SM50 Asd PodisƟ Frentani 1:12:40 7:16 38:06

237 26 Di Nunzio Gabriele M 1975 SM50 Asd PodisƟ Frentani 1:12:41 7:16 38:07

238 22 Di Campli Gianfranco M 1980 SM45 Asd PodisƟ Frentani 1:12:41 7:16 38:07

239 104 Veri' Antonio M 1967 SM55 Runners Lanciano Asd 1:14:32 7:27 39:59

240 255 D'Alessandro Pierpaolo M 1990 SM35 AtleƟca Solidale 1:14:54 7:29 40:20

241 341 Profeta Sergio M 1963 SM60 Asd PodisƟca Cupello 1:15:00 7:30 40:27

242 21 Di Camillo Salvatore M 1956 SM65 Asd PodisƟ Frentani 1:17:01 7:42 42:27

243 198 Piccozzi Salvatore M 1977 SM45 Asd 'Vini FanƟni' 1:17:44 7:46 43:10

244 301 Perrucci Pietro Angelo M 1953 SM70 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1:19:24 7:56 44:51

245 309 Di Filippantonio Luigi M 1948 SM75 Asd AtleƟca RunƟme 1:19:37 7:57 45:03

246 223 Muratore Michele M 1945 SM80 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:23:23 8:20 48:49

247 137 Nardone Pietro M 1954 SM70 Asd Runners Pescara 1:23:24 8:20 48:51

248 305 Faieta Dario M 1961 SM60 PodisƟca AlternaƟva 1:23:25 8:20 48:52

249 345 Liberatoscioli Raffaele M 1947 SM75 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1:35:18 9:31 60:45

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 318 Pretara Zoe F 2000 SF AtleƟca Civitanova 39:18 3:55

2 166 Di Prinzio Sara F 1981 SF40 Asd Runners ChieƟ 42:53 4:17 3:35

3 11 Cianflocca LoreƩa F 1973 SF50 Asd PodisƟ Frentani 46:20 4:38 7:02

4 93 Fortuna Alina F 1992 SF Runners Lanciano Asd 48:22 4:50 9:03

5 283 Vaculencic Olesea F 1974 SF50 M. C. Manoppello Sogeda 48:44 4:52 9:26

6 155 Pasquale Claudia F 2004 PF Asd I Lupi D'Abruzzo 49:17 4:55 9:59

7 56 Cazzato Alessandra F 1996 SF Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 49:37 4:57 10:19

8 230 Campitelli Yara F 1989 SF35 Asd Mistercamp Castelfrentano 50:19 5:01 11:01

9 175 Borromeo Adele F 1976 SF45 Asd AtleƟca Val Tavo 50:50 5:05 11:32

10 110 De Rosa Chiara F 1978 SF45 Runcard 51:10 5:07 11:52

11 51 Zulli Paola F 1977 SF45 Asd PodisƟ Frentani 51:40 5:10 12:22

12 241 Rabboƫni Serena F 1990 SF35 Asd ProgeƩo Running 52:33 5:15 13:14

13 101 Sireni Mariella F 1974 SF50 Runners Lanciano Asd 53:09 5:18 13:51



14 146 Ciarlatani Maria F 1968 SF55 Asd I Lupi D'Abruzzo 54:01 5:24 14:42

15 170 Piras Sonia F 1971 SF50 Asd Runners ChieƟ 54:22 5:26 15:03

16 296 Di SoƩo Emanuela F 1974 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:33 5:27 15:15

17 132 Di Tella Manuela F 1976 SF45 Asd Runners Pescara 54:57 5:29 15:39

18 111 Di Cesare Anna Lisa F 1993 SF Runcard 55:06 5:30 15:48

19 313 Sabella Camilla F 2005 PF Nuova AtleƟca Lanciano 56:07 5:36 16:49

20 52 Amoroso Lucia F 1977 SF45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:42 5:40 17:24

21 192 Di Berardino Mariangela F 1983 SF40 Asd 'Vini FanƟni' 56:43 5:40 17:25

22 108 CostanƟni Chiara Francesca F 1987 SF35 Runcard 56:52 5:41 17:33

23 226 Angelucci Floriana F 1980 SF45 Asd Mistercamp Castelfrentano 57:08 5:42 17:50

24 244 Portacci Laura F 1985 SF40 A.s.d. Tocco Runner 57:11 5:43 17:53

25 245 Salerno Laura F 1988 SF35 A.s.d. Tocco Runner 57:12 5:43 17:54

26 6 BertoƩo Katuscia F 1966 SF55 Asd PodisƟ Frentani 58:44 5:52 19:26

27 232 Di Baƫsta Paola F 1973 SF50 Asd Mistercamp Castelfrentano 59:41 5:58 20:22

28 213 Graziani Silvia Maria F 1977 SF45 A.s.d. Runners Casalbordino 1:00:24 6:02 21:05

29 140 Sarra Venere F 1948 SF75 Asd Runners Pescara 1:02:18 6:13 23:00

30 74 Masciangelo Aurelia F 1971 SF50 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:38 6:15 23:20

31 236 Di Mascio Federica F 1989 SF35 Asd ProgeƩo Running 1:02:41 6:16 23:22

32 172 Polci Giulia F 1984 SF40 Asd Runners ChieƟ 1:02:43 6:16 23:25

33 106 Capecelatro Roberta F 1989 SF35 Runcard 1:02:45 6:16 23:27

34 221 ManƟni Doriana F 1956 SF65 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:04:43 6:28 25:25

35 40 Sala Annamaria F 1965 SF60 Asd PodisƟ Frentani 1:04:50 6:29 25:32

36 285 Di Carlo DomiƟlla F 1996 SF Plus Ultra 1:06:24 6:38 27:06

37 147 Cinalli Giuseppina F 1982 SF40 Asd I Lupi D'Abruzzo 1:06:36 6:39 27:18

38 218 Agnellini Annalisa F 1961 SF60 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:06:55 6:41 27:36

39 254 Cakmakyurdu Fatos F 1984 SF40 AtleƟca Solidale 1:09:07 6:54 29:49

40 77 Pasquarelli Marianna F 1975 SF50 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:14 7:01 30:56

41 58 ColeƩa Ilenia F 1987 SF35 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:14 7:01 30:56

42 64 Di Fiore Michela F 1977 SF45 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:16 7:01 30:57

43 130 Csete Elvira F 1960 SF65 Asd Runners Pescara 1:10:39 7:03 31:21

44 196 Fata Emiliana F 1978 SF45 Asd 'Vini FanƟni' 1:12:39 7:15 33:21

45 348 Di Pietro Mirella F 1957 SF65 Asd Runners Pescara 1:14:47 7:28 35:29

46 257 Delle Donne Gabriella F 1987 SF35 AtleƟca Solidale 1:14:53 7:29 35:35

47 1 Aimola Francesca F 1975 SF50 Asd Tribu' Frentana Lanciano 1:16:27 7:38 37:09

48 7 Biraghi Milva F 1962 SF60 Asd PodisƟ Frentani 1:17:01 7:42 37:42

49 193 Di Camillo Charlie F 1985 SF40 Asd 'Vini FanƟni' 1:17:43 7:46 38:25

50 338 Draper Zelle F 1963 SF60 Asd Runners ChieƟ 1:19:41 7:58 40:22

51 138 Perilli Milena F 1980 SF45 Asd Runners Pescara 1:38:23 9:50 59:05

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE



PRIMI 5 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 4 Dell'Orefice Lorenzo M 1998 Asd Atl. Vomano 34:33 3:27

2 227 Bisogno Alessio M 1987 Asd Mistercamp Castelfrentano 35:26 3:32 0:53

3 335 D'AgosƟno Francesco M 1999 Gp Parco Alpi Apuane 35:29 3:32 0:56

4 327 Carosella Giampiero M 1980 Free Runners Isernia 37:14 3:43 2:40

5 204 Colantonio Gabriele M 1994 Asd PodisƟca Vasto 37:44 3:46 3:10

CATEGORIA AM

1 340 Napolione Samuele M 2008 Asd Runners ChieƟ 43:53 4:23

2 247 Zenobi Nicolo' M 2009 A.s.d. Tocco Runner 46:43 4:40 2:50

CATEGORIA JM

CATEGORIA PM

1 233 Zulli Paolo M 2003 Asd Mistercamp Castelfrentano 38:22 3:50

2 336 MarƟna Francesco M 2004 Asd 'Vini FanƟni' 42:13 4:13 3:50

CATEGORIA SM

1 234 D'Orazio Cosmo M 2002 Asd ProgeƩo Running 38:22 3:50

2 14 D'AgosƟno Umberto M 1991 Asd PodisƟ Frentani 39:03 3:54 0:41

3 268 Ranni Nicola M 1999 AtleƟca Fossacesia 39:52 3:59 1:30

4 121 Paolini MaƩeo M 1992 Runcard 40:35 4:03 2:13

5 69 GenƟle Nicola M 1994 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 41:40 4:10 3:17

6 300 Blasioli Giacomo M 1994 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 42:14 4:13 3:52

7 143 Aldi Ciro M 1994 Asd I Lupi D'Abruzzo 42:32 4:15 4:10

8 47 Tumini Nicolas M 1995 Asd PodisƟ Frentani 42:34 4:15 4:12

9 119 Lanci Donato M 1994 Runcard 44:27 4:26 6:04

10 3 Rago Simone M 1993 Asd Tribu' Frentana Lanciano 44:44 4:28 6:21

11 211 Di Filippo Maƫa Giuseppe M 1994 A.s.d. Runners Casalbordino 45:37 4:33 7:15

12 65 Di Nardo Filippo Maria M 1993 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:13 4:37 7:50

13 117 Franceschini Simone M 1995 Runcard 48:08 4:48 9:45

14 337 Di Campli Raffaele M 2002 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 49:01 4:54 10:39

15 162 Buracchio Luigi M 1999 Asd Runners ChieƟ 49:10 4:55 10:48

16 141 Scuƫ ChrisƟan M 1998 Asd Runners Pescara 50:04 5:00 11:42

17 105 Borrelli Giulio M 1991 Runcard 50:17 5:01 11:54

18 342 Marchesani Luigi M 1992 Asd PodisƟca Cupello 52:13 5:13 13:50

19 203 Colamarino Antonio M 1994 Asd PodisƟca Vasto 56:55 5:41 18:33

CATEGORIA SM35

1 306 Barbierato Domenico M 1986 Asd G.p. La Sorgente 38:19 3:49

2 161 Barbuscio Guido M 1989 Asd Runners ChieƟ 39:41 3:58 1:21

3 258 Dragani Luca M 1987 AtleƟca Solidale 40:25 4:02 2:05

4 231 Cinalli Domenico M 1988 Asd Mistercamp Castelfrentano 40:28 4:02 2:09



5 286 Di Cola Francesco M 1989 Plus Ultra 40:39 4:03 2:19

6 149 Di Gregorio Manuel M 1988 Asd I Lupi D'Abruzzo 40:56 4:05 2:36

7 29 Fortugno Domenico M 1990 Asd PodisƟ Frentani 44:09 4:24 5:49

8 31 Giuliano Danilo M 1990 Asd PodisƟ Frentani 44:54 4:29 6:35

9 187 Mascioli Giovanni M 1989 Pallano Outdoor Asd 45:28 4:32 7:09

10 265 Arrizza Luca M 1988 AtleƟca Fossacesia 45:31 4:33 7:12

11 49 Valerio Stefano M 1988 Asd PodisƟ Frentani 45:33 4:33 7:13

12 96 Iarlori Edoardo M 1988 Runners Lanciano Asd 45:56 4:35 7:36

13 275 Del Pizzo Davide M 1988 Majella SporƟng Team 46:18 4:37 7:58

14 352 Mastrangelo Michele M 1988 A.s.d. Runners Avezzano 46:24 4:38 8:04

15 322 Silvestri Pietropaolo M 1990 Asd Gruppo PodisƟco Amatoriale Pratola 46:39 4:39 8:20

16 171 Piscioneri Nicola M 1989 Asd Runners ChieƟ 47:26 4:44 9:06

17 94 Gargarella Raffaele M 1990 Runners Lanciano Asd 47:35 4:45 9:15

18 44 Spilla Simone M 1990 Asd PodisƟ Frentani 49:40 4:58 11:20

19 20 Di Camillo Pierluigi M 1988 Asd PodisƟ Frentani 49:46 4:58 11:27

20 71 Lazzaro Giuseppe M 1990 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 50:51 5:05 12:32

21 115 Ferrara Rocco Roberto M 1986 Runcard 51:45 5:10 13:26

22 321 Facciolla Ennio M 1986 Asd I Senza Tempo San Severo 52:07 5:12 13:47

23 260 Barbone Marco M 1990 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 57:53 5:47 19:34

24 53 Bianco Antonio MaƩeo M 1988 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 58:00 5:48 19:41

25 78 Pasquini Maƫa M 1988 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:00:09 6:00 21:49

26 50 Zinni Tommaso M 1987 Asd PodisƟ Frentani 1:01:57 6:11 23:38

27 255 D'Alessandro Pierpaolo M 1990 AtleƟca Solidale 1:14:54 7:29 36:34

CATEGORIA SM40

1 167 Di Tommaso Marco M 1982 Asd Runners ChieƟ 38:01 3:48

2 84 Cericola Daniele M 1981 Runners Lanciano Asd 38:56 3:53 0:54

3 157 Sciorilli Paolo M 1985 Asd I Lupi D'Abruzzo 40:33 4:03 2:31

4 112 Di Ciano Alessio M 1981 Runcard 43:19 4:19 5:17

5 125 Ucci Davide M 1981 Runcard 44:33 4:27 6:32

6 10 Cascella Francesco M 1981 Asd PodisƟ Frentani 45:15 4:31 7:14

7 331 Ricci Pasquale M 1982 AtleƟca Venafro 45:22 4:32 7:21

8 212 Giovannangelo Alfonso M 1981 A.s.d. Runners Casalbordino 45:31 4:33 7:29

9 334 Di MaƩeo Alessandro M 1981 Asd Runners Pescara 46:28 4:38 8:27

10 55 Campitelli Alessandro M 1984 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:50 4:41 8:49

11 184 D'Onofrio Mario M 1983 Pallano Outdoor Asd 47:34 4:45 9:32

12 178 D'Andrea Gianluca M 1982 Asd AtleƟca Val Tavo 47:40 4:46 9:38

13 102 Tenaglia Lorenzo M 1983 Runners Lanciano Asd 47:43 4:46 9:42

14 32 Iacobiƫ Nicola M 1981 Asd PodisƟ Frentani 50:31 5:03 12:30

15 276 Del Pizzo Giulio M 1984 Majella SporƟng Team 50:35 5:03 12:33

16 240 Primavera Andrea M 1985 Asd ProgeƩo Running 51:07 5:06 13:05



17 180 Maggiore Emanuele M 1982 Asd AtleƟca Val Tavo 51:17 5:07 13:15

18 235 Di MarƟno Francesco M 1984 Asd ProgeƩo Running 51:47 5:10 13:45

19 124 Scatozza Domenico M 1983 Runcard 52:43 5:16 14:41

20 284 Del Vecchio Riccardo M 1984 Plus Ultra 52:58 5:17 14:56

21 183 Cinalli Stefano M 1984 Pallano Outdoor Asd 54:46 5:28 16:44

22 57 Coccia CrisƟan M 1983 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:39 5:39 18:37

23 191 Travaglini Luigi M 1983 Pallano Outdoor Asd 57:02 5:42 19:00

24 190 Scarinci Antonello M 1982 Pallano Outdoor Asd 57:48 5:46 19:46

25 2 Priori Gianni M 1981 Asd Tribu' Frentana Lanciano 59:12 5:55 21:10

26 216 Tudose Marius Bogdan M 1985 A.s.d. Runners Casalbordino 59:36 5:57 21:34

27 129 Colaizzi Fabio M 1984 Asd Runners Pescara 1:00:19 6:01 22:17

CATEGORIA SM45

1 61 De Pamphilis Antonio M 1980 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 38:38 3:51

2 287 D'Aversa Andrea M 1978 Amici Dello Sport Miglianico 39:32 3:57 0:54

3 326 Paradisi Andrea M 1977 Tri World ChieƟ 40:14 4:01 1:36

4 302 D'Errico Michelangelo M 1979 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 41:08 4:06 2:30

5 272 Spetrini Giulio M 1976 AthleƟc Club Termoli Asd 42:45 4:16 4:07

6 181 Mergioƫ Mauro M 1978 Asd AtleƟca Val Tavo 44:12 4:25 5:33

7 207 Galante Nicola M 1978 Asd PodisƟca Vasto 44:16 4:25 5:37

8 165 Di Cicco Andrea M 1977 Asd Runners ChieƟ 44:40 4:28 6:02

9 25 Di Nola Giovanni Luca M 1980 Asd PodisƟ Frentani 44:51 4:29 6:12

10 174 Bongrazio Gennaro M 1980 Asd AtleƟca Val Tavo 45:10 4:31 6:32

11 168 Francani Marco M 1977 Asd Runners ChieƟ 46:06 4:36 7:27

12 62 Denterino Mario M 1979 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:19 4:37 7:40

13 314 Di Vicoli Marco M 1976 PolisporƟva Tethys ChieƟ 47:34 4:45 8:56

14 237 Di Mascio Giuseppe M 1976 Asd ProgeƩo Running 48:04 4:48 9:26

15 188 Palena Vincenzo M 1978 Pallano Outdoor Asd 48:13 4:49 9:35

16 323 Brescia Maurizio M 1979 Alma Fitness 49:02 4:54 10:24

17 280 Paone Gianluca M 1976 Asd PodisƟca San Salvo 49:56 4:59 11:18

18 159 Troilo Massimo M 1979 Asd I Lupi D'Abruzzo 50:20 5:02 11:41

19 303 Giansante Marino M 1977 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 50:52 5:05 12:13

20 80 Tieri Gianluca M 1976 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 50:57 5:05 12:19

21 215 Pepe Luciano M 1976 A.s.d. Runners Casalbordino 51:01 5:06 12:23

22 281 D'Ilio Daniele M 1980 M. C. Manoppello Sogeda 52:12 5:13 13:34

23 126 BraccianƟni Luca M 1980 Asd Runners Pescara 52:42 5:16 14:04

24 8 Bisogno Fabio M 1978 Asd PodisƟ Frentani 52:57 5:17 14:18

25 176 Cerretani Lorenzo M 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 53:29 5:20 14:51

26 310 Cortese Armando M 1979 A.s. Roma Road R.club 53:53 5:23 15:15

27 131 D'AgosƟno Jhonny M 1976 Asd Runners Pescara 54:21 5:26 15:43

28 13 Colanero Carmine M 1979 Asd PodisƟ Frentani 54:23 5:26 15:44



29 339 FanƟni Damiano M 1980 Pol. Coccinella 54:54 5:29 16:16

30 163 D'Urbano Maurizio M 1980 Asd Runners ChieƟ 55:09 5:30 16:31

31 248 Ascione Luigi M 1976 Asd Ortona For Runners 55:17 5:31 16:39

32 36 Piampiani Alessio M 1978 Asd PodisƟ Frentani 55:38 5:33 16:59

33 33 Iarussi Gianluca M 1979 Asd PodisƟ Frentani 56:55 5:41 18:17

34 197 Miccoli Giuseppe M 1976 Asd 'Vini FanƟni' 57:23 5:44 18:45

35 37 Policella Marco M 1976 Asd PodisƟ Frentani 59:03 5:54 20:25

36 330 Ferreƫ Giorgio M 1979 Corri, Forrest 1:00:10 6:01 21:32

37 70 Giardino Piero M 1979 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:00:23 6:02 21:44

38 59 CroceƩa Stefano M 1979 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:00:23 6:02 21:45

39 116 Fiore Michele M 1977 Runcard 1:02:02 6:12 23:23

40 82 ZuccheƩo Luca M 1980 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:15 7:01 31:37

41 75 Menna Giuseppe M 1976 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:16 7:01 31:38

42 22 Di Campli Gianfranco M 1980 Asd PodisƟ Frentani 1:12:41 7:16 34:02

43 198 Piccozzi Salvatore M 1977 Asd 'Vini FanƟni' 1:17:44 7:46 39:05

CATEGORIA SM50

1 225 Serraiocco Sergio M 1974 Nuova AtleƟca Montesilvano 38:16 3:49

2 332 Notarnicola Giuseppe M 1975 Asd Atl. Vomano 39:49 3:58 1:32

3 351 D'Arcangelo Carlo M 1975 Runcard 41:16 4:07 2:59

4 256 Del Villano Vincenzo M 1975 AtleƟca Solidale 41:47 4:10 3:31

5 17 De Cerchio David M 1972 Asd PodisƟ Frentani 43:33 4:21 5:17

6 290 Cacchione Giuseppe M 1974 Larino Run 43:34 4:21 5:17

7 350 Carinci Giuseppe M 1975 Asd Runners ChieƟ 46:18 4:37 8:01

8 259 Tascone Giuseppe M 1974 AtleƟca Solidale 46:36 4:39 8:19

9 349 Angelucci Damiano M 1973 Asd I Lupi D'Abruzzo 46:41 4:40 8:24

10 76 Micolucci Davide M 1972 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 46:50 4:41 8:33

11 291 Di Lullo Alfredo M 1971 Larino Run 48:01 4:48 9:45

12 333 Chiavaroli Fabio M 1972 Let'S Run For Solidarity 48:42 4:52 10:26

13 251 Donia Giuseppe M 1974 Asd Ortona For Runners 48:55 4:53 10:39

14 100 Simone Antonio M 1971 Runners Lanciano Asd 49:11 4:55 10:54

15 86 Cimini MaƩeo M 1975 Runners Lanciano Asd 50:00 5:00 11:43

16 344 Luciani Gianluca M 1973 Tri World ChieƟ 50:26 5:02 12:10

17 38 Potente Elia M 1975 Asd PodisƟ Frentani 50:36 5:03 12:20

18 41 Salvatore Marco M 1974 Asd PodisƟ Frentani 50:49 5:04 12:32

19 270 Ballerino Donato M 1971 AthleƟc Club Termoli Asd 52:50 5:17 14:34

20 238 Giurastante Franco M 1972 Asd ProgeƩo Running 52:55 5:17 14:38

21 63 Di Baƫsta Nicolo' M 1972 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 53:36 5:21 15:19

22 262 Florio Andrea M 1975 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 55:51 5:35 17:34

23 67 Appugliese Antonino M 1971 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 55:57 5:35 17:41

24 68 Foreste Adriano M 1971 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:05 5:36 17:48



25 199 Pingioƫ Mauro M 1971 Asd 'Vini FanƟni' 56:45 5:40 18:29

26 97 Maiella Arturo Mirko M 1971 Runners Lanciano Asd 58:05 5:48 19:49

27 229 Campitelli Valter M 1971 Asd Mistercamp Castelfrentano 59:41 5:58 21:24

28 264 Piergrossi Pietro M 1971 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 59:49 5:58 21:32

29 19 Della Bella Massimo M 1972 Asd PodisƟ Frentani 1:02:34 6:15 24:17

30 23 Di Cecco Erminio M 1972 Asd PodisƟ Frentani 1:02:34 6:15 24:17

31 209 Mascetra Nicola M 1972 Asd PodisƟca Vasto 1:10:34 7:03 32:17

32 24 Di Lena Luigi M 1971 Asd PodisƟ Frentani 1:12:40 7:16 34:23

33 26 Di Nunzio Gabriele M 1975 Asd PodisƟ Frentani 1:12:41 7:16 34:24

CATEGORIA SM55

1 18 De Cerchio Gabriele M 1970 Asd PodisƟ Frentani 42:20 4:14

2 246 Zenobi Davide M 1969 A.s.d. Tocco Runner 42:56 4:17 0:36

3 85 Ciccotelli Michele M 1970 Runners Lanciano Asd 43:32 4:21 1:12

4 292 Fiore Igino M 1967 Larino Run 44:24 4:26 2:04

5 122 Paolucci Antonino M 1970 Runcard 46:31 4:39 4:11

6 289 Paolucci Lucio M 1967 Amici Dello Sport Miglianico 46:34 4:39 4:14

7 89 Di MaƩeo Giuseppe M 1970 Runners Lanciano Asd 46:51 4:41 4:31

8 83 Abbonizio Nicolo' ValenƟno M 1967 Runners Lanciano Asd 47:44 4:46 5:23

9 92 Faƫbene Michele M 1970 Runners Lanciano Asd 48:07 4:48 5:46

10 346 Ucci Alchinto M 1968 Runners Lanciano Asd 48:18 4:49 5:58

11 202 Catalano Mario M 1967 Asd PodisƟca Vasto 49:30 4:57 7:10

12 95 Gaspari Aurelio M 1970 Runners Lanciano Asd 50:22 5:02 8:02

13 5 Bellisario Sandro M 1968 Asd PodisƟ Frentani 51:40 5:10 9:20

14 148 Di Biase Domenico M 1967 Asd I Lupi D'Abruzzo 54:02 5:24 11:42

15 297 Ferdinandi Luigi M 1966 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:33 5:27 12:13

16 91 Di Vincenzo Mario M 1967 Runners Lanciano Asd 55:49 5:34 13:29

17 87 D'Amato Davide M 1969 Runners Lanciano Asd 55:57 5:35 13:37

18 16 D'Onofrio Gianfranco M 1967 Asd PodisƟ Frentani 56:21 5:38 14:01

19 173 AgosƟnone Giorgio M 1966 Asd AtleƟca Val Tavo 56:56 5:41 14:36

20 182 Starinieri Uliano M 1968 Asd AtleƟca Val Tavo 57:07 5:42 14:47

21 195 Di MarƟno Gianluigi M 1970 Asd 'Vini FanƟni' 57:23 5:44 15:03

22 224 Panunzio Giuseppe M 1968 Nuova AtleƟca Montesilvano 58:41 5:52 16:21

23 242 Casciato Remo M 1966 A.s.d. Tocco Runner 58:48 5:52 16:28

24 134 Leone Enrico M 1967 Asd Runners Pescara 58:50 5:53 16:30

25 266 MaƩucci Giovanni M 1970 AtleƟca Fossacesia 1:00:27 6:02 18:07

26 45 Toto Lucio M 1967 Asd PodisƟ Frentani 1:01:02 6:06 18:42

27 60 D'Elia Francesco M 1967 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:37 6:15 20:17

28 185 Iannone Flavio M 1969 Pallano Outdoor Asd 1:04:58 6:29 22:38

29 73 Marfisi Edoardino M 1970 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:16 7:01 27:56

30 104 Veri' Antonio M 1967 Runners Lanciano Asd 1:14:32 7:27 32:12



CATEGORIA SM60

1 128 Canacci Diego M 1965 Asd Runners Pescara 41:12 4:07

2 228 Campitelli Camillo M 1962 Asd Mistercamp Castelfrentano 42:49 4:16 1:36

3 343 Cavallo Giuseppe M 1964 Tri World ChieƟ 45:20 4:32 4:08

4 271 Colonna Roberto M 1964 AthleƟc Club Termoli Asd 45:54 4:35 4:42

5 160 Angelucci Valerio M 1965 Asd Runners ChieƟ 46:00 4:36 4:47

6 133 Farina Nicolino M 1963 Asd Runners Pescara 46:26 4:38 5:14

7 320 Iezzi Giuseppe M 1961 Asd Pro Life 48:25 4:50 7:13

8 142 TavoleƩa ValenƟno M 1963 Asd Runners Pescara 48:33 4:51 7:20

9 274 Del Pizzo Antonio M 1961 Majella SporƟng Team 50:14 5:01 9:02

10 267 Ranni Antonio M 1965 AtleƟca Fossacesia 50:48 5:04 9:35

11 279 Lauritano Gennaro M 1964 Asd PodisƟca San Salvo 51:51 5:11 10:39

12 72 Marfisi Alessandro M 1964 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 51:54 5:11 10:42

13 153 Menna Gino Paolo M 1965 Asd I Lupi D'Abruzzo 52:33 5:15 11:20

14 347 Rossano Antonio M 1965 Asd Runners Pescara 53:32 5:21 12:20

15 12 Cocco Nicolino M 1961 Asd PodisƟ Frentani 53:44 5:22 12:32

16 28 FanƟni SebasƟano M 1965 Asd PodisƟ Frentani 53:45 5:22 12:32

17 30 Giancristofaro Fausto M 1961 Asd PodisƟ Frentani 55:41 5:34 14:28

18 282 Riccitelli Angelo M 1963 M. C. Manoppello Sogeda 58:24 5:50 17:12

19 54 Bomba Enrico M 1964 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:34 6:15 21:22

20 15 D'Antonio Paolo M 1961 Asd PodisƟ Frentani 1:04:50 6:29 23:38

21 214 Paolino Franco M 1964 A.s.d. Runners Casalbordino 1:06:21 6:38 25:08

22 39 Romano Antonio M 1965 Asd PodisƟ Frentani 1:12:40 7:16 31:27

23 341 Profeta Sergio M 1963 Asd PodisƟca Cupello 1:15:00 7:30 33:48

24 305 Faieta Dario M 1961 PodisƟca AlternaƟva 1:23:25 8:20 42:13

CATEGORIA SM65

1 329 Foschi Luigi M 1958 A.s.d. Daunia Running 45:55 4:35

2 158 TaranƟni Antonio M 1958 Asd I Lupi D'Abruzzo 49:18 4:55 3:22

3 136 Mombelli Maurizio M 1958 Asd Runners Pescara 49:45 4:58 3:49

4 43 Silverii Giuseppe M 1960 Asd PodisƟ Frentani 50:13 5:01 4:17

5 164 De Leonibus Domenico M 1957 Asd Runners ChieƟ 50:42 5:04 4:46

6 34 Massimini Ennio M 1958 Asd PodisƟ Frentani 52:35 5:15 6:39

7 98 Russo Luigi M 1958 Runners Lanciano Asd 53:09 5:18 7:13

8 127 Buccella Domenico M 1956 Asd Runners Pescara 54:15 5:25 8:19

9 315 Liberatore Antonio M 1959 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 54:23 5:26 8:27

10 99 Scolaro Angelo M 1958 Runners Lanciano Asd 55:52 5:35 9:56

11 205 Dario Nicolino M 1960 Asd PodisƟca Vasto 57:31 5:45 11:35

12 304 Bascelli Massimo GiusƟno M 1957 PodisƟca AlternaƟva 58:51 5:53 12:55

13 48 Ucci Luciano M 1957 Asd PodisƟ Frentani 58:51 5:53 12:55

14 186 Iannone Pasquale M 1959 Pallano Outdoor Asd 1:00:25 6:02 14:29

15 222 Mezzapesa Giovanni M 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:04:54 6:29 18:58



16 103 Valente Pantaleone M 1958 Runners Lanciano Asd 1:11:26 7:08 25:30

17 21 Di Camillo Salvatore M 1956 Asd PodisƟ Frentani 1:17:01 7:42 31:05

CATEGORIA SM70

1 27 Di Vincenzo Diamante M 1953 Asd PodisƟ Frentani 48:17 4:49

2 288 Orlandi Giulio M 1955 Amici Dello Sport Miglianico 48:44 4:52 0:27

3 194 Di Lello Luigi M 1955 Asd 'Vini FanƟni' 49:15 4:55 0:57

4 311 Setale Antonio M 1953 SƟle Libero I Ciclopi 52:57 5:17 4:39

5 9 Caporale Angiolino M 1953 Asd PodisƟ Frentani 59:18 5:55 11:00

6 263 Michelli Camillo M 1951 A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 1:00:29 6:02 12:11

7 79 Polidori Domenico M 1953 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:37 6:15 14:20

8 220 Girosante Giancarlo M 1954 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:03:39 6:21 15:21

9 88 D'Aversa Pantaleone M 1953 Runners Lanciano Asd 1:04:42 6:28 16:24

10 219 Fecondo Luigi M 1953 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:05:36 6:33 17:18

11 301 Perrucci Pietro Angelo M 1953 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1:19:24 7:56 31:07

12 137 Nardone Pietro M 1954 Asd Runners Pescara 1:23:24 8:20 35:07

CATEGORIA SM75

1 328 GroƩa Gianfranco M 1948 Asd G.p. Montorio 52:53 5:17

2 295 FruƩuoso Antonio M 1950 Asd Amatori PodisƟ Pennesi 55:19 5:31 2:26

3 312 Rugo Renato M 1946 Asd Tribu' Frentana Lanciano 57:39 5:45 4:45

4 217 Zinni Luigi M 1950 A.s.d. Runners Casalbordino 59:55 5:59 7:01

5 151 Magnacca Antonio M 1947 Asd I Lupi D'Abruzzo 1:00:31 6:03 7:37

6 309 Di Filippantonio Luigi M 1948 Asd AtleƟca RunƟme 1:19:37 7:57 26:43

7 345 Liberatoscioli Raffaele M 1947 Asd Us Acli Marathon ChieƟ 1:35:18 9:31 42:25

CATEGORIA SM80

1 223 Muratore Michele M 1945 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:23:23 8:20

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 5 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 318 Pretara Zoe F 2000 AtleƟca Civitanova 39:18 3:55

2 166 Di Prinzio Sara F 1981 Asd Runners ChieƟ 42:53 4:17 3:35

3 11 Cianflocca LoreƩa F 1973 Asd PodisƟ Frentani 46:20 4:38 7:02

4 93 Fortuna Alina F 1992 Runners Lanciano Asd 48:22 4:50 9:03

5 283 Vaculencic Olesea F 1974 M. C. Manoppello Sogeda 48:44 4:52 9:26

CATEGORIA AF

CATEGORIA JF

CATEGORIA PF



1 155 Pasquale Claudia F 2004 Asd I Lupi D'Abruzzo 49:17 4:55

2 313 Sabella Camilla F 2005 Nuova AtleƟca Lanciano 56:07 5:36 6:50

CATEGORIA SF

1 56 Cazzato Alessandra F 1996 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 49:37 4:57

2 111 Di Cesare Anna Lisa F 1993 Runcard 55:06 5:30 5:28

3 285 Di Carlo DomiƟlla F 1996 Plus Ultra 1:06:24 6:38 16:47

CATEGORIA SF35

1 230 Campitelli Yara F 1989 Asd Mistercamp Castelfrentano 50:19 5:01

2 241 Rabboƫni Serena F 1990 Asd ProgeƩo Running 52:33 5:15 2:13

3 108 CostanƟni Chiara Francesca F 1987 Runcard 56:52 5:41 6:32

4 245 Salerno Laura F 1988 A.s.d. Tocco Runner 57:12 5:43 6:52

5 236 Di Mascio Federica F 1989 Asd ProgeƩo Running 1:02:41 6:16 12:21

6 106 Capecelatro Roberta F 1989 Runcard 1:02:45 6:16 12:25

7 58 ColeƩa Ilenia F 1987 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:14 7:01 19:54

8 257 Delle Donne Gabriella F 1987 AtleƟca Solidale 1:14:53 7:29 24:33

CATEGORIA SF40

1 192 Di Berardino Mariangela F 1983 Asd 'Vini FanƟni' 56:43 5:40

2 244 Portacci Laura F 1985 A.s.d. Tocco Runner 57:11 5:43 0:28

3 172 Polci Giulia F 1984 Asd Runners ChieƟ 1:02:43 6:16 6:00

4 147 Cinalli Giuseppina F 1982 Asd I Lupi D'Abruzzo 1:06:36 6:39 9:53

5 254 Cakmakyurdu Fatos F 1984 AtleƟca Solidale 1:09:07 6:54 12:23

6 193 Di Camillo Charlie F 1985 Asd 'Vini FanƟni' 1:17:43 7:46 21:00

CATEGORIA SF45

1 175 Borromeo Adele F 1976 Asd AtleƟca Val Tavo 50:50 5:05

2 110 De Rosa Chiara F 1978 Runcard 51:10 5:07 0:19

3 51 Zulli Paola F 1977 Asd PodisƟ Frentani 51:40 5:10 0:49

4 132 Di Tella Manuela F 1976 Asd Runners Pescara 54:57 5:29 4:06

5 52 Amoroso Lucia F 1977 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 56:42 5:40 5:51

6 226 Angelucci Floriana F 1980 Asd Mistercamp Castelfrentano 57:08 5:42 6:17

7 213 Graziani Silvia Maria F 1977 A.s.d. Runners Casalbordino 1:00:24 6:02 9:33

8 64 Di Fiore Michela F 1977 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:16 7:01 19:25

9 196 Fata Emiliana F 1978 Asd 'Vini FanƟni' 1:12:39 7:15 21:48

10 138 Perilli Milena F 1980 Asd Runners Pescara 1:38:23 9:50 47:32

CATEGORIA SF50

1 101 Sireni Mariella F 1974 Runners Lanciano Asd 53:09 5:18

2 170 Piras Sonia F 1971 Asd Runners ChieƟ 54:22 5:26 1:12

3 296 Di SoƩo Emanuela F 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 54:33 5:27 1:24

4 232 Di Baƫsta Paola F 1973 Asd Mistercamp Castelfrentano 59:41 5:58 6:31

5 74 Masciangelo Aurelia F 1971 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:02:38 6:15 9:28



6 77 Pasquarelli Marianna F 1975 Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 1:10:14 7:01 17:05

7 1 Aimola Francesca F 1975 Asd Tribu' Frentana Lanciano 1:16:27 7:38 23:18

CATEGORIA SF55

1 146 Ciarlatani Maria F 1968 Asd I Lupi D'Abruzzo 54:01 5:24

2 6 BertoƩo Katuscia F 1966 Asd PodisƟ Frentani 58:44 5:52 4:43

CATEGORIA SF60

1 40 Sala Annamaria F 1965 Asd PodisƟ Frentani 1:04:50 6:29

2 218 Agnellini Annalisa F 1961 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:06:55 6:41 2:04

3 7 Biraghi Milva F 1962 Asd PodisƟ Frentani 1:17:01 7:42 12:10

4 338 Draper Zelle F 1963 Asd Runners ChieƟ 1:19:41 7:58 14:50

CATEGORIA SF65

1 221 ManƟni Doriana F 1956 Nuova AtleƟca Montesilvano 1:04:43 6:28

2 130 Csete Elvira F 1960 Asd Runners Pescara 1:10:39 7:03 5:55

3 348 Di Pietro Mirella F 1957 Asd Runners Pescara 1:14:47 7:28 10:03

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

1 140 Sarra Venere F 1948 Asd Runners Pescara 1:02:18 6:13

CATEGORIA F80+

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Iscriƫ

1) Asd PodisƟ Frentani 47

2) Asd Gruppo PodisƟco Il Crampo 31

3) Runners Lanciano Asd 23

4) Asd Runners Pescara 19

5) Asd I Lupi D'abruzzo 17

6) Asd Runners ChieƟ 16

7) Asd 'vini FanƟni' 10

8) Asd AtleƟca Val Tavo 10

9) Asd PodisƟca Vasto 9

10) Pallano outdoor asd 9

11) Asd Mistercamp Castelfrentano 8

12) Nuova atleƟca montesilvano 8

13) A.s.d. Runners Casalbordino 8



14) Asd ProgeƩo Running 7

15) AtleƟca Solidale 6

16) A.s.d. Tocco Runner 6

17) Asd Ortona For Runners 6

18) A.s. Dilet.lib.atleƟca Rapino 6

19) AtleƟca Fossacesia 5

20) AthleƟc Club Termoli Asd 4

21) Asd Tribu' Frentana Lanciano 4

22) Majella sporƟng team 4

23) Amici Dello Sport Miglianico 3

24) Tri world chieƟ 3

25) Plus Ultra 3

26) Asd Us Acli Marathon ChieƟ 3

27) Larino Run 3

28) M. C. Manoppello Sogeda 3

29) Asd PodisƟca San Salvo 3

30) Asd Amatori PodisƟ Pennesi 3

31) Asd Atl. Vomano 2

32) Asd G.p. La Sorgente 2

33) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 2

34) Asd podisƟca cupello 2

35) Pol. Ciociara Antonio Fava 2

36) PodisƟca alternaƟva 2

37) Asd AtleƟca RunƟme 2

38) Asd atleƟca val pescara 2

39) Gp parco alpi apuane 1

40) Free Runners Isernia 1

41) AtleƟca Civitanova 1

42) AtleƟca Venafro 1

43) A.s.d. Daunia Running 1

44) A.s.d. Runners Avezzano 1

45) Asd gruppo podisƟco amatoriale pratola 1

46) PolisporƟva Tethys ChieƟ 1



47) ASD Pro Life 1

48) Let's Run For Solidarity 1

49) Alma Fitness 1

50) Asd i senza tempo san severo 1

51) Asd G.p. Montorio 1

52) SƟle libero i ciclopi 1

53) A.s. Roma Road R.club 1

54) A.s.d. podisƟca 2000 alto sangro 1

55) Pol. Coccinella 1

56) Nuova atleƟca lanciano 1

57) Corri, forrest 1

58) Cicciano running 1

59) PolisporƟva Molise Campobasso 1

60) Running Club Torremaggiore 1

61) Passologico 1

62) A.s.d. Pescara Marathon 1


